РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016 года №  31
п.Прудовой

Об упорядочении жилой застройки
в Прудовом муниципальном образовании

В целях упорядочении застройки в Прудовом муниципальном образовании  ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 90-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Часть жилого дома, общей площадью-45,0 кв. м, жилой площадью-33,0 кв. м, принадлежащей  Нефедовой Наталье Александровне присвоить новый почтовый адрес: Саратовская область, Екатериновский район, село Переезд, ул. Центральная дом 46/1.

2.Организациям технической инвентаризации произвести изменения в технической документации.

Глава администрации
Прудового МО:                                                                                       В.А.Абрамов